Cnucok Ha BpaboTteHu Bo MuHuUCTepCTBO 3a MpaBza - MHcnekTopar 3a ynotpeba Ha jasunure/
Lista e punonjésve né Ministriné e Drejtésisé - Inspektorati pér Pérdorimin e Gjuhéve

Pemen
6poj/ | Ume u npe3ume / PabotHo mecTo / Onpenenue, Cextop / E-mail agpeca /
Numri Emri dhe Vendi i punés Njésia, Sektori E-mail adresa
rendor mbiemri
CoBeTHUK 3a UHCIIeKkucku | OffeneHne 3a MHCIEKLMCKY HaZi30p 3a
1 HI/IMET A],[[I/IHI/I / HaZ30p 3a CKOHje/ IMpyMeHa Ha 3aKoHOT 3a YHOTI)E6a Ha
Nimet Ajdini Késhilltar pér mbikéqyrje Jasunute, CeKTOp 3a MHCIIEKITUCKU nimet.ajdini@iuj.gov.mk
inspektuese pér Shkup Haz3op /Njésia e mbikéqyrjes
inspektuese pér zbatimin e Ligjit pér
Pérdoriminin e Gjuhéve, Sektori i
Mbikéqyrjes Inspektuese
CoBeTHUK 3a nHcneKkuyuckyu | OppeneHue 3a MHCIEKIIMCKY HAZ30p 3a
2 XeponuHp, Hay30p 3a Cxomje / IprMeHa Ha 3aKOHOT 3a yroTrpeba Ha herolind.limani@iuj.gov.mk
Jlumann / Késhilltar pér mbikéqyrje Jasuuwre, Cf“_TOp 3a H?{CFQKI'-‘“CK“
Herolind Limani | inspektuese pér Shkup Hagsop / Njésina e mbikéqyrjes
inspektuese pér zbatimin e Ligjit pér
Pérdoriminin e Gjuhéve, Sektori i
Mbikéqgyrjes Inspektuese
[Tomnan copaboTHUK 3a OpneneHue 3a MHCIEKIIUCKY HA/I30P 3a
3 Mapujana VHCIIeKIIMCKY HaZI30P nprMeHa Ha 3aKOHOT 3a yrnoTpeba Ha
Hackosa / / Bashképunétori i ri pér Jasunute, CeKTOp 3a MHCTIEKITUCKU marijana.naskova@iuj.gov.mk
Marijana mbikéqyrje inspektuese, Haz3op / Njésia e mbllk'eiqyr]e.s .
Naskova inspektuese pér zbatimin e Ligjit pér

Pérdoriminin e Gjuhéve, Sektori i
Mbikéqgyrjes Inspektuese




CeBru
CanujeBcka /
Sevgi Salijevska

[Tommnag copabOTHUK 3a

MHCIeKIIMCKY Hafi30p

/ Bashképunétori i ri pér
mbikéqyrje inspektuese

OpeneHue 3a MHCIEKIIUCKY HAZI30P 3a
nprMeHa Ha 3aKOHOT 3a yrnoTpeba Ha
Jasuriute, CeKTOp 3a UHCTIEKITUCKU
Haz3op / Njésia e mbikéqyrjes
inspektuese pér zbatimin e Ligjit pér
Pérdoriminin e Gjuhéve, Sektori i
Mbikéqgyrjes Inspektuese

sevgi.salijevska@iuj.gov.mk

dutum
Pamapmanu /
Fitim Ramadani

PakoBoguTes Ha ofijieJIeHUe
3a MHCHEKLMCKYU HaZI30p-
TetoBo /Udhéheqés i njésisé
pér mbikéqyrje inspektuese-
Tetové,

CekTOp 3a MHCIEKLIMCKYU HaZi30p/
Sektori i Mbikéqyrjes Inspektuese

fitim.ramadani@iuj.gov.mk

Ap6en Ocmanu /
Arben Osmani

[Tomsiag copaboTHUK 32
MHCITeKIIMCKY Hafi30p-
TetoBo / Bashképunétori i ri
pér mbikéqyrje inspektuese-
Tetove,

OpeneHue 3a MHCIEKIIMCKY HAJI30P-
TeroBo, CekTop 32 MHCIIEKLIUCKU
nHagp3op/ Njésia e mbikéqyrjes
inspektuese-Tetové, Sektori i
Mbikéqgyrjes Inspektuese

arben.osmani@iuj.gov.mk

Myxamep
Pamanu /
Muhamer
Ramani

[Tomnan copaboTHUK 3a
MHCITeKIIMCKY Hafi30p-
TetoBo / Bashképunétori i ri
pér mbikéqyrje inspektuese-
Tetove,

OpnpmeneHue 3a MHCIIEKLIMCKY HAJI30P-
TetoBo , CeKTOp 3a UHCTIEKIIUCKU
Haz3op/ Njésia e mbikéqyrjes
inspektuese-Tetové, Sektori i
Mbikégyrjes Inspektuese

muhamer.ramani@iuj.gov.mk

Anu Ubpaxumu
/ Ali Ibrahimi

[Tomnan copaboTHUK 3a
MHCIeKI[MCKYU HaJ[30D-
Cxomje /Bashképunétori i ri
pér mbikéqyrje inspektuese-
Shkup,

OpnpeneHue 3a MHCIIEKLIMCKY HAZI30P —
Cxomje, CekTop 3a MHCIEKIIUCKY HA/I30D
/ Njésia e mbikéqyrjes inspektuese -
Shkup, Sektori i Mbikéqyrjes
Inspektuese

ali.ibrahimi@iuj.gov.mk




CamocTtoeH peepeHT-

OppeneHue 3a onepaTUBHA MOAIPITKA

9 Brnaruna apxuBap, Referent i Ha MHcnekToparoT, CeKTop 3a CTpyyHa U
Mumescka/ pamvarur-arkivist aJIMUHUCTPATUBHO — OllepaTUBHA blagica.mishevska@iuj.gov.mk
Blagica nojpiuka Ha MHcnektopaToT / Njésia pér
Mishevska mbéshtetje operative té Inspektoratit,
Sektori i Mbéshtetjes Profesionale dhe
Administrativo - Operative té
Inspektoratit
PaxoBoguren Ha ogmeneHue | CexTop 3a cTpy4yHa ¥ aiIMUHUCTPATUBHO
10 I'sum Ajounu / | 3a uHdopmaTuka / — onepaTHBHA MOJPIIKA Ha
Gzim Ajdini Udhéheqgs i njésisé pér Uucnexropatot/ Sektori i Mbéshtetjes gzim.ajdini@iuj.gov.mk
informatiké Profesionale dhe Administrativo -
Operative té Inspektoratit
PaxoBoguren Ha ogmeneHue | CexTop 3a cTpy4yHa ¥ afiIMUHUCTPATUBHO
1 Arum bpauMu | 3a peBOJ U JIeKTOpUpame / | ~ OlépaTUBHA MO/JPIIKa Ha
/ Agim Ibraimi Udhéhegés i njésisé pér Nucnexropatot/ Sektori i Mbéshtetjes agim.ibraimi@iuj.gov.mk
pérkthim dhe lekturé Profesionale dhe Administrativo -
Operative té Inspektoratit
[Tomag copaboTHUK 3a Opnenenuie 3a TPeBOJ, U JIEKTOPUPAHE,
12 Anbuona EMuHu | mpeBoj 1 JeKTopupame/ CexTop 3a CTPy4HA ¥ 8]MUHUCTPATUBHO
/ Albiona Emini | Bashképunétor i ri pér - orepaTuBHA MOJIpPIIKa Ha albiona.emini@iuj.gov.mk
pérkthim dhe lekturim Uucnextopatot /Njésia e Pérkthimit
’ dhe Lekturimit, Sektori i Mbéshtetjes
Profesionale dhe Administrativo -
Operative té Inspektoratit
CumoHa CoBeTHUK 3a IIPaBHU U OpneneHue 3a MpaBHU U OMINTH paboTH,
13 | CrojkoBscka / orurty pabotu / Késhilltar | Cexrop 3a npaBHuM 1 omiuty paboTu
Simona pér puné juridike dhe té /Njésia e punéve juridike dhe té simona.stojkovska@iuj.gov.mk

Stojkovska

pérgjithshme

pérgjithshme, Sektori i Punéve Juridike
dhe té Pérgjithshme




By copaboTHUK 3a TpaBHU

O)IILGJ'IGHI/IQ 34 [IpaBHU U OIIITU pa6OTI/I,

14 Jlapko ¥ OmIuTH pabotu/ CekTOp 3a MpaBHU U OMIITHA PabOTH
Ilnuescku / Bashképunétor ilarté pér /Njésia e punéve juridike dhe té darko.dicevski@iuj.gov.mk
Darko Dicevski puné juridike dhe t& pérgjithshme, Sektori i Punéve Juridike
N dhe té Pérgjithshme
pérgjithshme
[Tomaz copaboTHUK 3a OpnpmeneHue 3a MPaBHU U OMIITH paboTH,
15 Huje Xamugu / | mpaBHU U ONIITHA pabotu / Cexrop 3a PaBHM U OMIITH PAOOTH

Dije Hamidi

Bashképunétor i ri pér puné
juridike dhe té pérgjithshme

/Njésia e punéve juridike dhe té
pérgjithshme, Sektori i Punéve Juridike
dhe té Pérgjithshme

dije.hamidi@iuj.gov.mk




